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Miś Teddy Okazujący Uczucia Mówi
PL/EN Chicco

Cena 89,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Wysyłka do 24 godzin

Numer katalogowy CHIC-07947

Kod producenta 00007947000130

Kod EAN 8058664099252

Producent Chicco / Artsana S.p.A

Opis produktu

Miś Teddy Okazujący Uczucia
Mówi PL/EN

Skwaszona księżniczka czy rycerz z nosem na kwintę?
Euforia i radość, a zaraz tupanie stopami ze złości?

Tak, Maluchy zdecydowanie potrzebują przewodnika w nauce rozpoznawania własnych emocji.
Z pomocą przychodzi MIŚ OKAZUJĄCY UCZUCIA.

Sprzymierzeniec rodziców i dzieci stworzony we współpracy z Włoskim Stowarzyszeniem Pedagogów
pomaga w trudnej sztuce oswajania uczuć.

Dzięki tej zabawce dzieci nauczą się rozpoznawać własne emocje, nazywać je oraz okazywać za pomocą gestów.
Interaktywny przyjaciel uczy je opanowania i reagowania w trudnych sytuacjach.

Światło na brzuchu misia zmienia kolor w zależności od rodzaju okazywanej emocji.
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Miś opowiada proste i barwne historie, a następnie określa konkretne emocje im towarzyszące.
Rodzice, na bazie barwnych przykładów, mogą odpowiednio moderować naukę poprzez zabawę.

Zabawka jest w pełni interaktywna, a co więcej MIŚ OKAZUJĄCY UCZUCIA dysponuje dwiema wersjami językowymi:
polską i angielską – wspiera zatem naukę języka obcego, kiedy mózgi naszych pociech są najbardziej chłonne.

Zabawka działa w dwóch trybach, przeznaczona jest dla dzieci w wieku już od 6. miesiąca aż do 5 roku życia.
Dla maluchów jest pomocny w poznawaniu liczb od 1 do 10, natomiast dla starszych dzieci opowiada 10 historii,

które pomagają dziecku rozpoznawać gesty, zdania i kolory oraz powiązać je z emocjami.
Dodatkowo zabawka działa w dwóch językach - polskim i angielskim!
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Zabawka jest całkowicie bezpieczna i wolna od szkodliwych substancji.
Poziom dźwięku można regulować w zależności od potrzeby.

Zasilana jest trzema bateriami 1,5V typu "AAA".

Dane techniczne:
Wiek dziecka: 6 m +

Wysokość produktu: 25 cm
Wymagane baterie: 3 x AAA

Baterie testowe są dołączone do zestawu.
Opakowanie stanowi element produktu.
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